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競技No． 11･12才  女子  4×50m  フリーリレー  決勝
日本記録 日本 (2018)
兵庫記録 神戸野田高校 (2022)
県高校記録 神戸野田高校 (2022)
県中学記録 コナミ西宮 (2025)
県学童記録 ＪＳＳ宝塚 (2012)

種目別競技結果
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 1:37.35

記録 AQUA
50m POINT

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 1:44.51
 1:51.69

 1:43.64
 1:43.64

有本　芽以 中1 (+0.24) 28.20 1:56.08

粟國　陽葵 中1 (+0.15) 29.01 58.97

濱﨑　　蘭 小6 (+0.19) 28.91 1:27.88

506
植田　明奈 小6 ( 0.63) 29.96 29.96

1 1/4 コパン塚口SSC 一般 1:56.08

佐藤　　綾、今井　　月、大本　里佳、青木　智美

澤野　莉子、板谷　紗瑛、浅尾萌々香、片山　珠里

澤野　莉子、板谷　紗瑛、浅尾萌々香、片山　珠里

二杉　琉花、酒井　柚奈、小口　琴音、吉武　実桜

浅井　かえ、浅井　えみ、萩野　亜美、白井　璃緒
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